

Ø. Velling Smede & VVS ApS

**Skovagervej 10
8990 Fårup**

CVR-nr. 42 23 04 13

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. februar 2023

Bjarne Lykkegård Venning
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ø. Velling Smede & VVS ApS
Skovagervej 10
8990 Fårup

CVR-nr.: 42 23 04 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 18. marts 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Bjarne Lykkegård Venning Larsen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS- og Smedeforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 214.513, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 165.745.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.166.348	539.347
Personaleomkostninger	1	<u>-829.007</u>	<u>-599.832</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		337.341	-60.485
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-46.667</u>	<u>-28.930</u>
Resultat før finansielle poster		290.674	-89.415
Finansielle omkostninger		<u>-14.317</u>	<u>-24.027</u>
Resultat før skat		276.357	-113.442
Skat af årets resultat		<u>-61.844</u>	<u>24.674</u>
Årets resultat		<u>214.513</u>	<u>-88.768</u>
Overført resultat		<u>214.513</u>	<u>-88.768</u>
		<u>214.513</u>	<u>-88.768</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		16.667	21.667
Immaterielle anlægsaktiver		16.667	21.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.772	190.439
Materielle anlægsaktiver		148.772	190.439
Anlægsaktiver i alt		165.439	212.106
Færdigvarer og handelsvarer		308.693	66.648
Varebeholdninger		308.693	66.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.340	70.784
Udskudt skatteaktiv		0	24.674
Periodeafgrænsningsposter		12.940	0
Tilgodehavender		105.280	95.458
Likvide beholdninger		70.390	5.857
Omsætningsaktiver i alt		484.363	167.963
Aktiver i alt		649.802	380.069

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		125.745	-88.768
Egenkapital		165.745	-48.768
Hensættelse til udskudt skat		14.179	0
Hensatte forpligtelser i alt		14.179	0
Kreditinstitutter		87.498	122.500
Langfristede gældsforpligtelser	2	87.498	122.500
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	43.000	50.400
Kreditinstitutter		0	4.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.580	91.196
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.625	26.000
Selskabsskat		22.991	0
Anden gæld		184.184	134.146
Kortfristede gældsforpligtelser		382.380	306.337
Gældsforpligtelser i alt		469.878	428.837
Passiver i alt		649.802	380.069
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	799.039	576.001
Andre omkostninger til social sikring	9.517	896
Andre personaleomkostninger	20.451	22.935
	<u>829.007</u>	<u>599.832</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	<u>172.900</u>	<u>130.498</u>	<u>43.000</u>	<u>0</u>
	<u>172.900</u>	<u>130.498</u>	<u>43.000</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med restløbetid på 33 måneder. Restforpligtelsen udgør kr. 107.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt en ejerpantebrev på kr. 100.000 med pant i driftsmidler og et fordringspant på kr. 250.000 med pant i tilgodehavender fra salg. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gælden til kreditinstitutter.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31. december 2022:

Driftsmidler kr. 55.054

Tilgodehavender fra salg kr. 92.340

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Lykkegård Venning

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Lykkegård Venning Larsen
Direktør
ID: 656f58c8-671e-4a7a-9ded-eaada4022f40
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2023 kl.: 18:39:11
Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:
Niels Jørgen Skjødt Møller
Revisor
ID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2023 kl.: 07:07:21
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Lykkegård Venning

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Lykkegård Venning Larsen
Dirigent
ID: 656f58c8-671e-4a7a-9ded-eaada4022f40
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2023 kl.: 17:36:14
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 57e256WgXhp249485773

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.